
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №
м. Ірпінь ‘^^^£^'2021 р.

Про надання дозволу
КПП «Теплоенергопостач» 
на передачу приміщення на баланс 
КП «Ірпіньводоканал»

Враховуючи лист директора КП «Ірпіньводоканал» стосовно прийняття 
частини приміщення котельні (ізольованого приміщення із окремим входом, 
розміром 3,3 м х 1,5м) на баланс КП «Ірпіньводоканал», висновок постійної 
депутатської комісії з питань житлово-комунального господарства, 
промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку та побутового обслуговування 
населення, керуючись Порядком відчуження об’єктів державної власності 
затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України від 06 червня 2007 року 
№803, Законами України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні», «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл КПП «Теплоенергопостач» на передачу частини 
приміщення котельні (ізольоване приміщення із окремим входом, розміром 3,3 м 
х 1,5м), яка знаходиться за адресою: вул. Михайлівська, 22 в м. Ірпінь на баланс 
КП «Ірпіньводоканал», шляхом внесення до статутного фонду (план-схема 
котельні додається).
2. КПП «Теплоенергопостач» разом із КП «Ірпіньводоканал» створити 
комісію та провести процедуру приймання-передачі частини приміщення 
котельні, зазначеної в п. 1 до рішення, відповідно до вимог чинного 
законодавства.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань житлово-комунального господарства, промисловості, 
транспорту, енергетики, зв’язку та побутового обслуговування населення і 
заступника міського голови згідно з розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


